

Clover Field ApS

Ungarnsgade 62, 4. th

2300 København S

CVR-nr. 33 58 41 13

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Anders Højbjerg Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clover Field ApS
Ungarnsgade 62, 4. th
2300 København S

Telefon: 20685985

CVR-nr.: 33 58 41 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: København

Direktion

Anders Højbjerg Andersen, direktør

Revisor

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investering i og administration af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 13.641, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 104.093.

Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret 2011 grundet opstartsvanskeligheder i datterselskabet.

Datterselskabets regnskab for 2016, som er dets 6. regnskabsår, udviser et underskud på t.kr. 58 mod et underskud i 2015 på t.kr. 107 og et overskud i 2014 på t.kr. 131.

Det har taget længere tid end forventet at genere indtægter i datterselskabet, og et sats på salgssiden gav ikke resultat som forventet. Det er forventningen at datterselskabet i regnskabsåret 2017 eller 2018 vil kunne opnå en eller flere ordrer, og afledt deraf opnå positive resultater.

På denne baggrund har ledelsen derfor positive forventninger til fremtiden, hvor den forventer at selskabet kan indfri sine gældsforpligtelser samt sikre reetablering af selskabskapitalen i de kommende regnskabsår. Moderselskabet har forpligtet sig til at stille den fornødne driftskapital til rådighed for datterselskabet i 2017.

På baggrund af ovenstående, er årsrapporten for 2016 aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-5.641	-5.569
Resultat før finansielle poster		-5.641	-5.569
Finansielle indtægter		0	43
Finansielle omkostninger		<u>-8.000</u>	<u>-9.528</u>
Resultat før skat		-13.641	-15.054
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-13.641</u>	<u>-15.054</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-13.641</u>	<u>-15.054</u>
		<u>-13.641</u>	<u>-15.054</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.407</u>	<u>7.048</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.407</u>	<u>7.048</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.407</u></u>	<u><u>7.048</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-184.093</u>	<u>-170.452</u>
Egenkapital	2	<u>-104.093</u>	<u>-90.452</u>
Anden gæld		<u>80.000</u>	<u>72.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>80.000</u>	<u>72.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.500</u>	<u>97.500</u>
Passiver i alt		<u>1.407</u>	<u>7.048</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Deeple ApS	København	100%

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-170.452	-90.452
Årets resultat	0	-13.641	-13.641
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-184.093	-104.093

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	72.000	80.000	0	0
	72.000	80.000	0	0

Der er ikke aftalt nærmere forfaldsdato for den langfristede gæld kr. 72.000. Beløbet udbetales løbende, når selskabets ledelse finder det forsvarligt.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsregnskabet er aflagt med forsat drift for øje. Som anført i ledelsesberetningen er ledelsen opmærksom på, at selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen forventer at kunne gennemføre årets drift ved hjælp af hovedanpartshaverens understøttelse af det likviditetsmæssige beredskab. Der henvises i øvrigt til det i ledelsesberetningen anførte.

Noter

5 Eventualposter m.v.

I forbindelse med køb af resterende del af kapitalandelene i datterselskabet har selskabet påtaget sig en efterregulering af købesummen afhængig af udviklingen i datterselskabet. Maksimum regulering udgør kr. 5 millioner.

Selskabet har forpligtet sig til at stille den fornødne driftskapital til rådighed for datterselskabets drift i 2017, såfremt driften sker som forventet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.